
Zarządzenie Nr 27/08 
Starosty Gostyńskiego 

z dnia 12 czerwca 2008 r. 
 

 

w sprawie: zmiany instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum 

zakładowego Starostwa Powiatowego w Gostyniu. 

 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 1 oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. 

o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 171 poz. 

1396 ze zmianami)  

 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwum 

zakładowego Starostwa Powiatowego w Gostyniu stanowiącej załącznik do Zarządzenia 

Nr 33/05 Starosty Gostyńskiego z dnia 1 czerwca 2005 r.:  

 

1) Załącznik nr 2 „Spis zdawczo-odbiorczy akt przekazywanych z komórek organizacyjnych  

do  archiwum zakładowego” otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

2) Załącznik nr 4 „Karta udostępniania akt” otrzymuje brzmienie jak Załącznik nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Naczelnikowi Wydziału Zarządzania 

i Inwestycji. 

 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


